
Sirup s islandským mechem 100ml

  

Islandský lišejník - Pukléřka islandská - Normální funkce horních cest dýchacích. Chuť k
jídlu. Antioxidant. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH219,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 219,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sirup_islandsky_mech.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8236&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Islandský lišejník - Pukléřka islandská - Antioxidant.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální funkce horních cest dýchacích. Chuť k jídlu. Antioxidant.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Složení: sacharóza, vodný extrakt z pukléřky islandské (Cetraria islandica).
Doporučené dávkování: 1 polévková lžíce (cca 15 ml) 3 – 4 x za den. Denní dávka 60 ml odpovídá
extraktu z 3,6 g pukléřky islandské. Energetická hodnota na 100g: 1224 kJ / 288 kcal. Výživová
hodnota na 100g: obsah bílkovin: 0,8 g, sacharidů: 71,2 g, tuků: 0 g.
Doporučená doba užívání: 1 měsíc.
Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Není vhodné pro diabetiky.
Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré stravy.
Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti přípravku.
Doplněk stravy
Balení: 100 mll

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

